
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu na wykonanie remontu drogi powiatowej nr 1514G
Mrzezino-Kazimierz, na odcinku eksperymentalnym długości 96 m.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 150448 - 2009 data 15.05.2009 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą
w Pucku,  ul.  Elizy  Orzeszkowej  5,  84-100 Puck,  woj. pomorskie,  tel.  058 7743280,  fax.  058
7743293.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić:

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Punkt IV ogłoszenia 
• W ogłoszeniu jest: 1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub

czynności,  jeŜeli  ustawy nakładają  obowiązek posiadania takich uprawnień;  2) posiadają
niezbędną wiedzę i doświadczenie tj. wykonali w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem
wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności
jest  krótszy  -  w  tym  okresie,  co  najmniej  5  robót  o podobnym  zakresie  ,  złoŜoności
( zamówienia, których przedmiotem była budowa, przebudowa lub remont drogi publicznej
o nawierzchni  bitumicznej  )  i  wartości  nie mniejszej  niŜ  200.000 zł.  kaŜda.  Dysponują
potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj.  Wykonawca
winien  mieć  do  dyspozycji  min.  1  kierownika  budowy legitymującego  się  posiadaniem
waŜnych  uprawnień  budowlanych  w  zakresie  budowy dróg.  Kierownik  budowy winien
posiadać aktualne na dzień składania ofert zaświadczenie potwierdzające przynaleŜność do
właściwej  Izby  Samorządu  Zawodowego  /zgodnie  z  ustawą  z  dnia  15.12.2000  r.  o
samorządach zawodowych architektów, inŜynierów budownictwa oraz urbanistów - Dz.U. z
2001 r. nr 5 póz. 42 z późniejszymi zmianami/, winien posiadać doświadczenie zawodowe
w realizacji podobnych robót /charakterze, złoŜoności i wartości/ min. 4 lata doświadczenia
w  realizacji  robót  j.w.,  w  tym  1  rok  na  stanowisku  kierownika  budowy  lub  robót.
Wykonawca winien mieć do dyspozycji minimum następujący sprzęt: -wytwórnia mieszanki
mineralno-bitumicznej,  -wytwórnię  stacjonarną  typu  ciągłego  do wytwarzanie  mieszanki
betonowej  .  Wytwórnia  winna być  wyposaŜona w urządzenia  do  wagowego  dozowania
wszystkich  składników,  gwarantujące  następujące  tolerancje  dozowania,  wyraŜone  w
stosunku do masy poszczególnych składników: kruszywo 3%, cement - 0,5%, woda 2%,
-przewoźnych  zbiorników  na  wodę  do  pielęgnacji,  -samochody  samowyładowcze  z
przykryciem brezentowym w ilości  umoŜliwiającej  ciągłą  pracę  układarki,  -układarki  do
układania  mieszanek  mineralno-asfaltowych  o  szerokości  min.  4  m  z  elektronicznym
sterowaniem grubości układanej warstwy - 1 szt., -walce statyczne samojezdne - min.2 szt., -
walec ogumiony 8-10 Mg - 1 szt. , -skrapiarka - 1 szt.,  -szczotka mechaniczna - 1 szt.,
-ładowarka  1  szt.,  -równiarka  -  1  szt.,  -frezarka  drogowa  -  1  szt.  Wykonawca  winien
posiadać  własne  zaplecze  laboratoryjne  lub  mieć  dostęp  do  usług  laboratorium
wyposaŜonego w sprzęt do przeprowadzenia badań w trakcie realizacji zamówienia zgodnie
z zapisami Specyfikacji Technicznych. Metoda oceny spełnia / nie spełnia 3) znajdują się w
sytuacji  ekonomicznej  i  finansowej  zapewniającej  wykonanie  zamówienia;  Wykonawca
winien posiadać  polisę  lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający,  Ŝe wykonawca
jest  ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności
gospodarczej, co najmniej na okres wykonywania zadania. 4) nie podlegają wykluczeniu z



postępowania o udzielenie zamówienia. Metoda oceny spełnia / nie spełnia Opis sposobu
dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu: Na podstawie art. 51
ust.1 Prawa zamówień  publicznych  zamawiający zaprosi  wykonawców,  którzy spełniają
wyŜej  wymienione  warunki  w  postępowaniu  i  którzy  potwierdzą  ich  spełnienie  niŜej
wymienionymi  dokumentami  załączonymi  do  wniosku  o  dopuszczenie  do  udziału  w
przetargu  ograniczonym.  JeŜeli  liczba  wykonawców  spełniająca  wyŜej  wymienione  i
potwierdzone warunki udziału w postępowaniu będzie mniejsza niŜ 8, zamawiający zaprosi
do  składania  ofert  wszystkich  wykonawców  spełniających  te  warunki.  JeŜeli  liczba
wykonawców  spełniających  wyŜej  wymienione  i  potwierdzone  warunki  udziału  w
postępowaniu będzie większa niŜ 8, zamawiający zaprosi do składania ofert wykonawców,
którzy otrzymają najwyŜszą ocenę punktową za spełnienie warunku posiadania niezbędnej
wiedzy i doświadczenia. Zamawiający przyzna 100 punktów wykonawcy, który w wykazie
robót  budowlanych  wykonanych  w  okresie  ostatnich  pięciu  lat  przed  dniem wszczęcia
niniejszego  postępowania,  wykaŜe  się  największą  ilością  wykonanych  robót
odpowiadających swoim rodzajem i złoŜonością przedmiotowi zamówienia. tj. o wartości
nie mniejszej niŜ  200.000 zł. kaŜda. W przypadku uzyskania przez kilku zamawiających
takiej samej ilości robót decydować będzie wartość tych robót. Oceną wykonawcy za ten
warunek będzie liczba punktów uzyskana wg wzoru W=badana ilość robót/największa ilość
robót x 100. Wszystkie roboty winny być potwierdzone przez zamawiających /referencje/.. 

• W  ogłoszeniu  powinno  być: 1)  posiadają  uprawnienia  do  wykonywania  określonej
działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;
2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie tj. wykonali w okresie ostatnich pięciu lat
przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie,  co najmniej 3 robót o podobnym zakresie ,
złoŜoności ( zamówienia, których przedmiotem była budowa, przebudowa lub remont
drogi publicznej o nawierzchni betonowej lub z wyrobów betonowych ) i wartości nie
mniejszej niŜ 300.000 zł. kaŜda. Dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi
do wykonania zamówienia tj. Wykonawca winien mieć do dyspozycji min. 1 kierownika
budowy  legitymującego  się  posiadaniem  waŜnych  uprawnień  budowlanych  w  zakresie
budowy  dróg.  Kierownik  budowy  winien  posiadać  aktualne  na  dzień  składania  ofert
zaświadczenie potwierdzające przynaleŜność  do właściwej  Izby Samorządu Zawodowego
/zgodnie z ustawą z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inŜynierów
budownictwa oraz urbanistów - Dz.U. z 2001 r. nr 5 póz. 42 z późniejszymi zmianami/,
winien  posiadać  doświadczenie  zawodowe  w  realizacji  podobnych  robót  /charakterze,
złoŜoności i wartości/ min. 4 lata doświadczenia w realizacji robót j.w., w tym 1 rok na
stanowisku  kierownika  budowy  lub  robót.  Wykonawca  winien  mieć  do  dyspozycji
minimum  następujący  sprzęt:  -wytwórnia  mieszanki  mineralno-bitumicznej,  -wytwórnię
stacjonarną  typu ciągłego do wytwarzanie mieszanki  betonowej .  Wytwórnia winna być
wyposaŜona w urządzenia do wagowego dozowania wszystkich składników, gwarantujące
następujące  tolerancje  dozowania,  wyraŜone  w  stosunku  do  masy  poszczególnych
składników: kruszywo 3%, cement - 0,5%, woda 2%, -przewoźnych zbiorników na wodę do
pielęgnacji,  -samochody  samowyładowcze  z  przykryciem  brezentowym  w  ilości
umoŜliwiającej  ciągłą  pracę  układarki,  -układarki  do  układania  mieszanek  mineralno-
asfaltowych  o  szerokości  min.  4  m  z  elektronicznym  sterowaniem  grubości  układanej
warstwy - 1 szt., -walce statyczne samojezdne - min.2 szt., -walec ogumiony 8-10 Mg - 1
szt. , -skrapiarka - 1 szt., -szczotka mechaniczna - 1 szt., -ładowarka 1 szt., -równiarka - 1
szt., -frezarka drogowa - 1 szt. Wykonawca winien posiadać własne zaplecze laboratoryjne
lub mieć dostęp do usług laboratorium wyposaŜonego w sprzęt do przeprowadzenia badań w
trakcie realizacji zamówienia zgodnie z zapisami Specyfikacji Technicznych. Metoda oceny
spełnia / nie spełnia 3) znajdują się  w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej
wykonanie  zamówienia;  Wykonawca  winien  posiadać  polisę  lub  inny  dokument
ubezpieczenia  potwierdzający,  Ŝe  wykonawca  jest  ubezpieczony  od  odpowiedzialności



cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności  gospodarczej,  co  najmniej  na  okres
wykonywania  zadania.  4)  nie  podlegają  wykluczeniu  z  postępowania  o  udzielenie
zamówienia.  Metoda  oceny  spełnia  /  nie  spełnia  Opis sposobu  dokonywania  oceny
spełniania warunków udziału w postępowaniu: Na podstawie art. 51 ust.1 Prawa zamówień

publicznych  zamawiający  zaprosi  wykonawców,  którzy  spełniają  wyŜej  wymienione
warunki  w  postępowaniu  i  którzy  potwierdzą  ich  spełnienie  niŜej  wymienionymi
dokumentami  załączonymi  do  wniosku  o  dopuszczenie  do  udziału  w  przetargu
ograniczonym.  JeŜeli  liczba wykonawców spełniająca wyŜej  wymienione i  potwierdzone
warunki udziału w postępowaniu będzie mniejsza niŜ 8, zamawiający zaprosi do składania
ofert  wszystkich  wykonawców  spełniających  te  warunki.  JeŜeli  liczba  wykonawców
spełniających wyŜej wymienione i potwierdzone warunki udziału w postępowaniu będzie
większa  niŜ  8,  zamawiający  zaprosi  do  składania  ofert  wykonawców,  którzy otrzymają
najwyŜszą  ocenę  punktową  za  spełnienie  warunku  posiadania  niezbędnej  wiedzy  i
doświadczenia.  Zamawiający przyzna 100 punktów wykonawcy,  który w wykazie  robót
budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia niniejszego
postępowania,  wykaŜe  się  największą  ilością  wykonanych  robót  odpowiadających
swoim rodzajem i złoŜonością przedmiotowi zamówienia. tj. o wartości nie mniejszej
niŜ  300.000 zł.  kaŜda.  W przypadku uzyskania przez kilku zamawiających takiej samej
ilości robót decydować będzie wartość tych robót. Oceną wykonawcy za ten warunek będzie
liczba punktów uzyskana wg wzoru W=badana ilość robót/największa ilość robót x 100.
Wszystkie roboty winny być potwierdzone przez zamawiających /referencje/.

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Punkt XI ogłoszenia 
• W ogłoszeniu jest: Wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu naleŜy składać do

dnia  25.05.2009  r.  do  godz.  09:00  w  siedzibie  Zamawiającego:  Zarząd  Drogowy  dla
Powiatu Puckiego i Wejherowskiego w Pucku, 84-100 Puck ul. Orzeszkowej 5, pok. nr 20

• W ogłoszeniu powinno być: Wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu naleŜy
składać do dnia 29.05.2009 r. do godz. 09:00 w siedzibie Zamawiającego: Zarząd Drogowy
dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego w Pucku, 84-100 Puck ul. Orzeszkowej 5, pok. nr
20.


